REQUERIMENTO Nº 112/2019

AUTORIA: VEREADOR DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO.

					Senhor Presidente,

   					Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito,
seja informada a esta Casa de Leis a situação e providências adotadas pelo Poder Executivo com relação à regularização fundiária dos imóveis do município.

 JUSTIFICATIVA

                                                         São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos às pessoas interessadas, tendo em vista termos recebido várias reivindicações por parte dos proprietários destes imóveis e, até o momento, o município ainda não tomou medidas necessárias para regularização destas áreas que estão irregulares.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 4 de fevereiro de 2019.

		                                        VER. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2019         __________________________________
                                                                                                                                     Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2019

Presidente  ________________________________________
                                  Vereador Wagner Tavares da Cunha

image1.wmf

oleObject1.bin